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PEDIDO N° 000053/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administracao E Fazenda

Data da Cotagéo

01/02/2022

ITENS DO PEDIDO

Cadigo

Descricéo

Unidade de Aquisi¢ao

Quantidade

Qtde
Orcam.

Valor Unitario

Valor Total

00000001

00000002

00000003

00000004

00000005

COMPUTADOR
COMPLETO:Processador i5 - 102
geragao, de no minimo 3,2 Ghz, minimo 6
mb caché, SSD 480 GB - Meméria Ram :
8 gb entrada USB 3.0 - conexdes frontais
de USB e audio Monitor LED de 19,5
Rede (Lan): Disco Rigido: Som: Realtek
Alc 887 com 8 canais Memodria de Video
( Grafico): 2 Gb - Conexdes de Video:
Saida Multi - Vga: Rgb; HDMi - Conexdes
Traseiras: Ps2 Mouse, Lan, 4 x Usb 3.0, 1
X audio, HDMIVoltagem: Bivolt (Manual)
Com licenga Windows 10 pro

NOTEBOOK: Processador Intel® Core™
i5-1035G1 (2.0GHz até 3.6GHz, caché de
12MB, 102 geragao)

SERVIDORProcessador: Processador
AMD Ryzen 5 PRO 4650G 3.7GHz
(4.2GHz Turbo), 6 nucleos 12-Threads,
Cooler Wraith Stealth, Com Video
Integrado, Sem Caixa

IMPRESSORA COLORIDA
MULTIFUNCIONAL A4 -
COLORIDACopiadora/impressora/Scanne
r

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A4 -
P&BCopiadora/impressora/Scanner

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

20,0000

10,0000

2,0000

5,0000

10,0000

Rosemiro de Paiva Muniz

Prefeito Municipal

2

4.570,0000

7.000,0000

5.650,0000

2.186,3333

5.046,3333

91.400,00

70.000,00

11.300,00

10.931,66

50.463,33

TOTAL

234.094,99




